
UNIVERSITAS
MH THAMR]N

FAI(UITAS EI(ONOMI DAN BISNIS

AKUNTANST (S1)

DEKAN F'AKULTAS trKONON{I DAN BISNIS UNTYERSITAS MOIIAMMAD IIUSNI THAMRIN
Nomor: 1 58/SK/Ilekan-FEBiUMHT fffJ2024

Tentang

BEBAN MENGAJAR DOSEN PADA SEMNSTER GANJIL TA.2O24I2T2S

PROGRAM STUDI S.1 MANAJEMEN

F'AKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNTYERSITAS MOHAMMAD HUSNI THAMRIN

Menimbang 1. Bahwa dalam rangka menuqjang pengembangan akademik dan

peningkatan mutu proses belajar mengajar perlu mengangkat dosen sesuai

dengan mata kuliah yang diasuhnya;
2. Bahwa ftlma yang tercantm dalam surat keputusan ini memenuhi symat dan

dipandang cakap untuk diangkat sebagai dosen pada Fakultas Ekonomi dan

Bisnis Universitas MH. Thamrh.

1. Undang-Undang No. 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;

2. Undang-Undang No. 12 tahun 2012 tffitang Psndidikan Tinggi;
3. Undang-Undang No.14 tahun 2005 tentang Guru dan Dosen;

4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 37 Tahun 2009 Tentang Dosen;

5. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayamrl No.3 Tahun 2020 Tentang

Standar Nasional Pendidikmr Tinggi;
6. Keputusan Mented Pendidikan dan Kebudayaan No.357lElO/20L3 tentang

Penggabungan sTKes MH. Thamrful, STIE MH. Tharnrin, STMIK MH. Thamrin

menjadi Universitas MH. Thamrin;
7. Surat Keputusan Badan Pengurus Yayasan Pendidikan MH Thamrin No. 015/YP-

MHT/SK-BP/IV/2001 tentang Pengangkatan Dosen Tetap dan Dosen Tidak
Tetap pada Yayasan Pendidikan MH. Tharnrin.

MEMUTUSKAN

Mengingat

Menetapkan
Perlama

PROGRAM STUDI :

. MANAJEMEN (S1)

SURAT KEPfTTUSAN

Kedua

Ketiga

Keempat

: Menunjuk nama yang tersebut dalam lampiran surat keputusan ini sebagai dosen

peogampu mata kuliah pada Program Studi S-1 Manajemen di Fakultas Ekonomi dan

Bimis Pada Semester Ganjil Tahun Akademik 202412025.

: Masing-masing yang namanya tersebut pada lampiran surat keputusan ini bertaflggung

iawab kepada Dekan;

; Segala biaya akibat Surat Keputusan ini dibebankan kepada Anggaran Tahun

Akademik 2A2412025 Universitas Moharnmad Husni Thamrin;

: Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai berakhirnya masa kuliah
semester yang bersangkutan, dan apabila di kemudian hari terdapat keketiruan dalam

keputusan ini, akandiperbaikisebagaimanamestinya.

Ditetapkan di : Jakarta

Tanssal : 02 Septembff 2024

Dekan,

{
i"

:9t :r1r: ir i,11, [:llil5
Dr. Nlansur. SE..IVII}I r,/
NIK 1295 t00019 /

Tembusan Yth.
1. Kepaia Program Studi Manajemen
2. Yang bersangkutan terda.tar pada lampiran
: t#f{gya Pondok Gede No. 23-25 Kramat Jati - Jakarta Timur L3550 Telp. (021) 8096411

Fax (021) 8092235. Email :feb@thamrin.ac.id Website : http://www.thamrin.ac.id

;".i*. i 1"' .

,; S*j .:f" xl
Fl;r; ri i{:"s 

'
'l *:"' i l

:r..



Lampiran   

SURAT KEPUTUSAN 

DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS MOHAMMAD HUSNI THAMRIN 

Nomor : 158/SK/Dekan-FEB/UMHT/IX/2024 

Tanggal : 02 September 2024 

Tentang 

BEBAN MENGAJAR DOSEN PADA SEMESTER GANJIL TA. 2024/2025 

PROGRAM STUDI S-1 MANAJEMEN  
 

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS MOHAMMAD HUSNI THAMRIN  

No. Mata Kuliah SMT SKS Kelas Nama Dosen NIDN JJA KET. 

Kode Nama 

1. 
KM200 

Manajemen 

Pemasaran  

III 3 KIP A-4 
Dr. Mansur, SE., 

MM 

0308106701 Lektor  

KM100 Pengantar Bisnis I 3 B1-19 

MA302 Etika Pasar Modal 

V 3 C1 -Dr. Mansur, SE., 

MM 

 

- Drs. Henro 

Prasetyo 

0308106701 

 

  

 - 

 

Lektor 

 

 

- 

Koord. 

 

 

Anggota 

 

C3 

KM307 
Manajemen 

Operasional II 

V 3 P2K -Dr. Mansur, SE., 

MM 

 

-Dr. M. Halid 

Sahaming  

0308106701 

 

  

 - 

 

Lektor  

 

 

- 

Koord 

 

 

Anggota 

2. KU205 

 

 

Aplikasi Komputer 

 

 

III 2 KIP A-2 Ir. Amin Sakaria, 

M.Si 

 

0017095101 LK  

3. KU105 Ekonomi Mikro I 3 Reg. 

Ependi SE., MM 

 

 

0301066905 

 

 

 Lektor 

 

KM310 
Ekonomi 

Manajerial  

V 3 P2K 

KM200 
Manajemen 

Pemasaran  

III 3 KIP A-6 

KU203 Ekonomi Syariah 

V 3  C1 - Ependi SE., MM 

 

-Ami Yuniarahmi, 

SE.,MM 

0017095101 

 

- 

Lektor 

 

- 

Koord. 

Anggota C3 

 

 

4. 

KU201 Statistik I 
III 3 KIP A15 

Dr. Dra. Susiana 

Dewi Ratih, MM 

 

0005096401 

 

Lektor 

 

 KIP A-3 

MU108 
Etika dan 

Komunikasi Bisnis 

V 3 KIP 2  

KU201 Statistik I 

III 3 KIP A-4 -Dr. Dra. Susiana 

Dewi Ratih, MM 

 

-Budi Santoso, 

S.ST.,M.Si 

0005096401 

 

 

- 

 

Lektor 

 

 

- 

Koord. 

 

 

Anggota 

KIP A-5 

KU201 Statistik I 

III 3 KIP A-6 -Dr. Dra. Susiana 

Dewi Ratih, MM 

-Ir. Baji Subagyo, 

MM 

 

0317016701 

 

 

 

 

- 

 

- 

Koord. 

 

Anggota 



 

5. KM307 
Manajemen 

Operasional II 

V 3 Reguler  Helena Louise 

Panggabean, SE., 

MM 

0026096501 Lektor  

KIP 1 

 

6. 
KU205 Aplikasi Komputer 

III 2 KIP A-1 
A.Yanuar Budhi 

Heriyanto, ST.,MM 

030151024 Lektor  

KIP A-3 

KU201 Statistik I III 3 KIP A-2 

 

 

7. 

KM200 
Manajemen 

Pemasaran  

III 3 KIP A-1 

Fery Hernaningsih, 

SE., MM 

 

 

0310027601 

 

 

Lektor 

 

 

 MU105 Manajemen SDM I III 3 KIP A-6 

MU109 
Teori dan Perilaku 

Organisasi 

VII 3 P2K 

MU105 Manajemen SDM I 

III 3 KIP A-5 -Fery Hernaningsih, 

SE., MM 

 

-Dr. H. Mochamad 

Ali Imron, SE., MM 

0310027601 

 

 

- 

Lektor 

 

 

- 

Koord. 

 

 

Anggota 

8. KA200 Akuntansi Biaya III 3 KIP A-6 
Dr. Albert Yansen, 

ST., MM 

0325117201 Lektor  

KA413 Perpajakan 
V 3 KIP 1 

KIP 2 

9. 

KU203 

Analisis Ekuitas 

dan Pendapatan 

Tetap 

V 3 KIP 1 Drs. Kusnadi NW., 

MM., CFTAX., 

CFR., CFAP 

0321076301 Lektor  

MU104 
Manajemen 

Keuangan I 

III 3 KIP A-1 -Drs. Kusnadi NW., 

MM., CFTAX., 

CFR., CFAP 

 

-Yusuf, 

SE.,M.Pd.,M.Ak 

0321076301 

 

 

 

0328058301 

Lektor 

 

 

 

AA 

Koord. 

 

 

 

Anggota 

KIP A-4 

MU104 
Manajemen 

Keuangan I 

III 3 KIP A-3 -Drs. Kusnadi NW., 

MM., CFTAX., 

CFR., CFAP 

 

Dr. Khuzaeni, 

S.Sos.,MM 

 

 

 

0321076301 

 

 

 

9904013981 

Lektor 

 

 

 

TP 

Koord. 

 

 

 

Anggota 

10. 
KM200 

Manajemen 

Pemasaran  

III 3 KIP A-2 Rinto Rivanto, 

SE.,MM  

0306057802 Lektor  

11. 

KU110 

Matematika 

Ekonomi dan 

Bisnis 

I 3 Reg. 

Dr. Chairul Hakim, 

SP., SE., MM 

 

 

 

 

0410018802 

 

 

 

 

AA 

 

 

 

 
MU104 

Manajemen 

Keuangan I 

III 3 KIP A-5 

MU104 
Manajemen 

Keuangan I 

III 3 KIP A-6 

KM310 
Ekonomi 

Manajerial  

V 3 Reg. Pagi 

KM310 
Ekonomi 

Manajerial 

 

V 

 

3 

C1 -Dr. Chairul Hakim, 

SP., SE., MM 

-Rosihan Effendi, 

S.IP.,MM 

0410018802 

  

 - 

AA  

 

- 

Koord. 

 

Anggota 
C3 



12. 

 

 

 

 

KA413 

 

 

 

 

 

Perpajakan 

 

 

 

 

 

V 3 Reg. Pagi Parso, SE. M.,Si 

 

 

0305107506  Lektor  

KIP 1 

C1 -Parso, SE. M.,Si 

 

-Suwardi, SE.,MM 

0305107506 

 

- 

Lektor 

 

- 

Koord. 

 

Anggota 
C3 

13. 
KA100 

Pengantar 

Akuntansi I 

I 3 Reg.Pagi Reni Febrianti, SE., 

MM 

0304027201 Lektor  

14 
KA100 

Pengantar 

Akuntansi I 

I 3 B1-19 Putu Tirtasari, SE., 

MM 

0303108502 Lektor  

15. 
KU400 

Metodologi 

Penelitian  

V 3 Reg. Pagi 

Danarti Hartini SP., 

MM 

 

 

0022067202 

 

 

AA 

 

KM304 Riset Operasi 
V 3 KIP 1 

KIP 2  

 

16. 
MU108 

Etika dan 

Komunikasi Bisnis 

V 3 Reg.Pagi Hasan Basri.SE., 

MM 

 

0305067701 

 

AA 

 

KIP 1 

17. KM307 

 

 

Manajemen 

Operasional II 

V 3 KIP 1  Mona Karina, SE., 

MM 

 

0312119001 AA  

  KIP  

18. 

MP202 

Seminar 

Manajemen 

Operasional 

VII 3 P2K Mohammad 

Gusvarizon, S.AB., 

MM 

 

 

0301066401 AA  

MU208 
Etika dan 

Komunikasi Bisnis 

V 3 P2K 

KM307 
Manajemen 

Operasional II 

V 3 C1 -Mohammad 

Gusvarizon, S.AB., 

MM 

 

-Mutdi Ismuni, 

SE.,MM 

0301066401 

 

 

 

0409077204 

AA  

 

 

 

 - 

Koord. 

 

 

 

Anggota 

KM307 
Manajemen 

Operasional II 

V 

 

3 C3 -Mohammad 

Gusvarizon, S.AB., 

MM 

 

-Sri Wijihastuti, 

SE.,MM 

 

0301066401 

 

 

 

 

- 

AA  

 

 

- 

Koord. 

 

 

 

Anggota 

19. 
KM200 

Manajemen 

Pemasaran  

III 3 KIP A-3 Ahmad Rojikun, 

S.Sos., MM 

 

 

 

0324056901 AA  

MM10

2 

Seminar 

Manajemen SDM 

VII 3 P2K 

KU203 Ekonomi Syariah V 3 P2K 

KU203 Ekonomi Syariah 

V 3 KIP 1 -Ahmad Rojikun, 

S.Sos., MM 

 

-Dr. Khuzaeni, 

S.Sos.,MM 

 

0324056901 

 

 

9904013981 

 

AA 

 

 

TP 

Koord. 

 

 

Anggota 

KIP 2 

20. MU105 

 

 

 

Manajemen SDM I 

 

 

 

III 3 KIP A-2 Yuliana Saridewi 

Kusumastuti SE., 

MM 

 

0317078206 AA  

  KIP A-3 



21. 
KP107 

Pemasaran 

Internasional 

VII 3 P2K 
Dr. Evi Noviaty, 

SE., MBA 

0302117203 AA  

KU105 Ekonomi Mikro I 3 B1-19 

 

22. KU400 
Metodologi 

Penelitian  

V 3 KIP 1 Sutrisno, SE., MM., 

MKM 

 

0310017302 AA  

KIP 1  

KIP 2  

23. 

KA200 Akuntansi Biaya 

III 3 KIP A-3 Neneng Suryani, 

S.Sos. MM 

 

0312047707 AA  

KIP A-4 

KA413 Perpajakan V 3 P2K -Neneng Suryani, 

S.Sos. MM 

 

-Rizky Maulana 

Pribadi SE, M.Ak. 

M.Si 

0312047707 

 

 

033017809 

 AA 

 

 

Lektor 

Koord. 

 

 

Anggota KA200 Akuntansi Biaya 

III 3 KIP A-5 

24. MU105 Manajemen SDM I III 3 KIP A-4 
Citra., SE., MM., 

CPS 

 

0313108604 AA  

MP102 

Seminar 

Manajemen 

Pemasaran 

VII 3 P2K 

KU400 
Metodologi 

Penelitian 

V 3 C1 -Citra., SE., MM., 

CPS 

 

-Agus Amri 

Mokoginta, 

SE.,MM 

0313108604 

 

 

0713086805 

AA 

 

 

- 

Koord. 

 

 

Anggota 
KU400 

Metodologi 

Penelitian 

V 3 C3 

25. 
KM102 

Pendidikan 

Kewarganegaraan 

I 2 Reg. 

Murni Parembai 

S.Ag., M.Ag 

 

 

0305047401 

 

 

AA 

 

B1-19 

KU203 Ekonomi Syariah 
V 3 Reg. 

KIP 1 

26. 

KU100 Pendidikan Agama 

I 2 Reg. Dr. Saat Safaat., 

MPd 

 

0310078308 AA  

B1-19 

27. 

KA200 Akuntansi Biaya 

III 3 KIP A-1 Lily Nabilah, SE., 

M.Ak 

 

0316029201 TP  

KIP A-2 

28. MU105 Manajemen SDM I III 3 KIP A-1 
Mambang Purwanto 

Purba, SE., MSi  

0316097607 TP  

KM200 
Manajemen 

Pemasaran  

III 3 KIP A-5 

29. 
MU104 

Manajemen 

Keuangan I 

III 3 KIP A-2 

Dr. Murniwati, Sos., 

MM 

0328046804 TP  

KM304 Riset Operasi 
V 3 Reg 

P2K 

30. 

KU400 
Metodologi 

Penelitian  

V 3 P2K Dr. Windayanti, 

S.Psi., MM 

 

0305077701 TP  

31. 

MA207 

Analisa Equitas 

dan Pendapatan 

Tetap 

V 3 C1 -Wahyu, Subono, 

SE.,MM  

 

-Elfandi, SE.,ME 

 

 

0314087602 

 

 

0324079303 

TP 

 

 

- 

Koord. 

 

 

Anggota 

          



32. KU205 

 

 

Aplikasi Komputer 

 

  

III 2 KIP A-4 
Irwan Zulkifli, SE., 

MM 

0402077905 

 

TP  

KIP A-5 

KIP A-6 

KM505 
Aplikasi Komputer 

Pasar Modal 

III 2 KIP A-1 -Irwan Zulkifli, SE., 

MM  

 

-Agtovia Frimayasa, 

SE.,MM 

0402077905 

 

 

0303087302 

TP 

 

 

Lektor 

Koord. 

 

 

Anggota 

33. 

 

 

 

KU101 

 

 

 

 

 

 

Bahasa Indonesia 

 

 

 

 

 

 

I 2 Reg. -Santhi Pertiwi, 

S.Pd.,M.Pd  

 

-Drs. Yayat 

Heriyanto., MM., 

M.Ikom 

 

0311038207 

 

 

0328066901 

AA 

 

 

TP 

Koord. 

 

 

Anggota 

B1-19 

34. 

AP106 
Bahasa Inggris 

Bisnis I 

I 2 Reg. Rismala Sri Hariaty, 

S.Pd., M.Pd 

 

0314099401 TP  

B1-19 

35. 

MA107 
Sistem Informasi 

Pasar Modal 

V 3 A14 Arie Bayu Untoro, 

S. Kom., M.TI 

 

 

0323018605 TP  

B14 

36. KM310 

 

 

Ekonomi 

Manajerial 

 

V 3 KIP 1  Dr. Agus Rizal, ST., 

MM 

 

- TP  

KIP 1  

KIP 2 

KU110 

 

 

Matematika 

Ekonomi dan 

Bisnis 

I 3 B1-19 -Dr. Agus Rizal, 

ST., MM 

 

-Syariful Alam 

- 

 

 

0426106902 

TP 

 

 

AA 

Koord. 

 

 

Anggota 

37. 

AE102 
Pengetahuan dan 

Perdagangan Efek 

 

III 

 

3 

KIP A-2 -Drs. A Rahim Diar, 

MM 

 

-Karno, SH 

9903016617 

 

 

- 

TP 

 

 

- 

Koord. 

 

 

Anggota 

KIP A-4 

KIP A-5 

KIP A-6 

 

KM502 

Pengantar Pasar 

Modal & 

Pengenalan GBEI 

I 3 Reg. 

-Drs. A Rahim Diar, 

MM 

 

-Ir. Muhammad 

Habdi, MM 

 

9903016617 

 

 

 

- 

 

TP 

 

 

- 

 

Koord. 

 

 

Anggota 
AE102 

Pengetahuan dan 

Perdagangan Efek 

III 3 KIP A-1 

KIP A-3 

KM514 
Analisa Teknikal 

dan Fundamental 

V 3 KIP 1  

KM514 
Analisa Teknikal 

dan Fundamental 

 

 

V 

 

 

3 

C1 

-Drs. A Rahim Diar, 

MM 

 

-Elfandi, SE.,MM 

9903016617 

 

 

 

0324079303 

TP 

 

 

 

- 

Koord 

 

 

Anggota 

C3 

MA207 

Analisa Equitas 

dan Pendapatan 

Tetap 

V 3 C3 

MA301 
Analisa dan 

Perdagangan Efek 

 

 

V 

 

 

3 

C1 -Drs. A Rahim Diar, 

MM 

 

-Gopal Group 

 

 

9903016617 

 

 

 - 

TP 

 

 

- 

Koord. 

 

 

Anggota 

C3 



40. KM204 

 

 

 

 

Sistem Informasi 

Manajemen  

 

 

 

VII 3 P2K Mohammad 

Muhydin Mulyana, 

S.Kom.,MM 

 

 

- TP  

 

 

Dekan, 
 
 

 

 

 

Dr. Mansur, SE.,MM  

 NIK. 1295100019 

 



No. NIM NAMAMAHASISWA
PERTEMUAN KE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 3012221002 Bayu Sakti Firmansyah ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✓ ✓

2 3012221011 Alsando Syah Putra ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✘ ✓ ✓

3 3012221015 Eka Nur Ani Mulkilahi ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✘ ✘ ✘ ✘ ✓ ✓

4 3012221050 Winda Kurniawati ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✘ ✘ ✘ ✓ ✓

5 3013241003 Fery Seto Prayogi ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✘ ✓ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✓ ✓

UNIVERSITAS MH THAMRIN

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Kampus : Jl. Raya Pondok Gede No.23-25 Jakarta Timur 13550 Telp. 8285602, 8285601, 8291055 FAX.

8285601

DAFTAR PRESENSI PERKULIAHAN

PRODI : S-1 MANAJEMEN

MATA KULIAH : KM 310 EKONOMI MANAJERIAL KELAS : B1-17

DOSEN : EPENDI, SE., MM
TANGGAL : 25/01/2025



NO PERTEMUAN

MINGGU

KE/TGL

TOPIK MEDIA TUGAS KULIAH DOSEN
JUMLAH

MAHASISWA

1 I / 21-09-2024 SESI I

RUNAG LINGKUP EKONOMI 

MANAJERIAL DAN TEKNIK- TEKNIK 

OPTIMALISASI

E-learning Online Hadir

2 II / 28-09-2024 SESI II

KONSEP DEMAND, SUPPLY AND

ELASTISITAS. ANALISIS PERMINTAAN. 

KONSEP DASAR TEORI PERMINTAAN. 

PERGERAKAN VS PERGESERAN FUNGSI

E-learning Online Hadir

3 III / 05-10-2024 SESI III

ELASTISITAS PERMINTAAN:

KONSEP DAN PENGGUNAANNYA DI

DALAM PEM BUATAN KEPUTUSAN

MANAJERIAL.

TEORI PILIHAN KONSUMEN:

1. PRE FARANSI KONSUMEN

2. KENDALA ANGGARAN.

3. PERMINTAAN INDIVIDU

E-learning Online Hadir

4 IV / 12-10-2024 SESI IV

TEORI PRODUKSI.

E-learning Online Hadir

UNIVERSITAS MH THAMRIN

FAKULTAS EKONOMI
Kampus : Jl. Raya Pondok Gede No.23-25 Jakarta Timur 13550 

Telp. 8285602, 8285601, 8291055 FAX. 8285601

PRESENSI DOSEN

MATAKULIAH : KM 310 - EKONOMI MANAJERIAL PRODI : MANAJEMEN

KELAS : B1-17 SEMESTER/SKS : 5 / 3

DOSEN : Ependi, SE., MM TH AKADEMIK : 2024- Gasal



PRODUKSI DENGAN SATU DAN DUA

VARIABLE.

RETURN TO SCALA. 

MENGUKUR FUNGSI PRODUK

5 V / 19-10-2024 SESI V

DESKRIPSI THE EQUAL MARGIN ROLE

E-learning Online Hadir

6 VI / 26-10-2024 SESI VI

TEORI BIAYA.

MENGUKUR BIAYA BIAYA JANGKA PENDEK 

DAN JANGKA PANJANG

E-learning Online Hadir

7 VII / 02-11-2024 PERTEMUAN VII

KURVA BIAYA KURVABIAYA 

JANGKA PANJANG

E-learning Online Hadir

8 VIII / 16-11-2024 PERTEMUAN VIII

UTS

E-learning Online Hadir

9 IX / 23-11-2024 PERTEMUAN IX

ESSAY DAN PRESENTASI ELASTISITAS 

PERMIN TAAN: KONSEP DAN PENGGUNA 

ANNYA DI DALAM PEMBUATAN 

KEPUTUSAN MANAJERIAL.

E-learning Online Hadir

10 X / 30-11-2024 PERTEMUAN X

LATIHAN ESSAY DAN PRESENTASI: 

ANALISIS TERHADAP MENGUKUR BIAYA 

BIAYA JANGKA PENDEK DAN JANGKA 

PANJANG.

E-learning Online Hadir

11 XI / 07-12-2024 PERTEMUAN XI

PASAR PERSAINGAN SEMPURNA DAN

MONOPOLI. STRUKTUR PASAR DAN

DERAJAT PERSAINGAN. 

PENENTUAN&NBSP;HARGA PADA PASAR 

PERSAINGAN SEMPURNA.

E-learning Online Hadir

12 XII / 14-12-2024 PERTEMUAN XII

ANALISIS JANGKA PENDEK & PANJANG 

PADA PERSAINGAN SEM PURNA. MAKNA 

SERTA UNSURE - UNSURE YANG 

MENDASARI PASAR MONOPOLI. ANALISIS

E-learning Online Hadir



JANGKA PANJANG PADA PASAR

MONOPOLI

13 XIII / 21-12-2024 PERTEMUAN XIII

PASAR PERSAINGAN MONOPOLI DAN

OLIGOPOLI. MENGENAL DAN MEMAHAMI 

PASAR PERSAINGAN MONOPOLISTIC

E-learning Online Hadir

14 XIV / 04-01-2025 PERTEMUAN XIV

ANALISIS JANGKA PENDEK DAN PANJANG 

PA DA PASAR MONOPOLISTIC. EVALUASI 

TERHADAP TEORI PERSAINGAN MONO 

POLISTIC. OLIGOPOLI DAN KONSEP 

KONSENTRASI PASAR. MODEL-MODEL 

OLIGOPOLY. MODEL MAKSIMISASI 

PENJUALAN

E-learning Online Hadir

15 XIV / 11-01-2025 PERTEMUAN XV

REVIEW

E-learning Online Hadir

16 XVI / 25-01-2025 PERTEMUAN XV

UJIAN AKHIR SEMESTER

E-learning Online Hadir

Jakarta, 25 Januari 2025

Plt. Dekan

Dr. Mansur, SE. MM



UNIVERSITAS MH. THAMRIN

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

S-1 MANAJEMEN

BERITA ACARA

UAS GASALTA. 2024/2025

PROGRAM STUDI 

HARI/TANGGAL 

MATAUJIAN 

SEMESTER 

TEMPAT UJIAN

WAKTU YANG DISEDIAKAN 

BANYAKNYA PENGIKUT

: S-1 MANAJEMEN

: SABTU/ 25-01-2025

: EKONOMI MANAJERIAL

: 5 / B1-17

: E-LEARNING

: 90 MENIT

: 5 ORANG

KEJADIAN PENTING SELAMA UJIAN BERLANGSUNG :

........................................Ujian berlangsung tertib dan lancar……………….

..............................................................................................................................

..............................................................................................................................

..............................................................................................................................

UJIAN DIAWASI OLEH : TANDA TANGAN

Ependi, SE., MM ..................

:

JAKARTA, 25-0102025

KETUA PENGAWAS

( Ependi, SE., MM )



Mata Kuliah : KM 310 - EKONOMI MANAJERIAL Kelas : B1-17

Dosen : Ependi, SE.,MM Program Studi : Manajemen

Nilai Nilai

Absensi Tugas UTS UAS Akhir Markah

1 3012221002 Bayu Sakti Firmansyah 6 17 23 30 78,00 B+

2 3012221011 ALSANDO SYAH PUTRA 9 17 24 30,5 75 B+

3 3012221015 Eka Nur Ani Mulkilahi 7 17 24 29,5 77,50 B+

4 3012221050 WINDA KURNIAWATI 7 17 23 30 78,00 B+

5 3013241003 Fery Seto Prayogi 7 17 24 30 78,00 B+

Keterangan :

Absensi : 10 % A  = 85.00-100

Tugas : 20 % A- = 80.00 - 84.99

UTS : 30 % B+ = 75.00-79.00

UAS : 40 % B  = 70.00-74.99

B- = 65.00 - 69.00

( Ependi, SE.,MM)

Jakarta, 25 Januari 2025

DAFTAR HASIL STUDI SEMESTER GANJIL

TAHUN AKADEMIK 2024/2025

NO NIM NAMA
KOMPONEN  NILAI

C+ = 60.00-64.00

C  = 55.00- 59.99

D = 40.00-54.99

E = 0.00- 39.99


